
10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ

03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ12 03:17.27.1

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ12 03:25.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΑΓ11 03:28.63.1

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180893 ΑΓ11 03:43.72.2

2009ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180112 ΑΓ11 03:44.46.3

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ11 03:54.75.4

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180894 ΑΓ11 03:55.16.5

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΑΓ11 03:57.07.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ12 03:07.63.1

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ12 03:27.75.2

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 03:33.44.3

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 03:37.53.4

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 03:43.10.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ11 03:16.79.1

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΚΡ11 03:19.56.2

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ11 03:22.31.3

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ11 03:24.53.4

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 03:31.52.5

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ11 03:47.57.6

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ11 03:56.63.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ12 05:29.19.1

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ12 05:33.18.2

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ12 05:44.41.3

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ12 05:45.39.4

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ12 05:47.55.5

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 05:52.34.6

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΑΓ12 05:58.37.7

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ12 06:10.64.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ11 05:48.10.1

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ11 05:54.31.2

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ11 05:54.36.3

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΑΓ11 05:54.38.4

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180979 ΑΓ11 06:03.64.5

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ11 06:06.58.6

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΑΓ11 06:07.99.7

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 06:08.87.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ12 05:11.44.1

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ12 05:25.55.2

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ12 05:48.67.3

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ12 06:02.74.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ12 06:03.82.5

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ12 06:09.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 7 από 80
Κυρ  05.01.2020  12:13



10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 05:34.10.1

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 05:50.59.2

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 06:02.26.3

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ11 06:02.38.4

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180932 ΚΡ11 06:03.52.5

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ11 06:06.65.6

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ11 06:13.98.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ12 00:36.06.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ12 00:38.86.2

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ12 00:39.67.3

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ12 00:40.82.4

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ12 00:41.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 00:35.13.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ11 00:40.29.2

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ11 00:42.00.3

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ11 00:44.25.4

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ11 00:46.34.5

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ11 00:50.28.6

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ11 00:51.21.7

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ11 00:51.24.8

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ11 00:52.84.9

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ11 00:54.00.10

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175710 ΚΡ11 00:57.49.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ10 00:41.76.1

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ186342 ΚΡ10 00:41.80.2

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ10 00:43.05.3

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ10 00:45.61.4

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ10 00:47.15.5

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184121 ΚΡ10 00:49.67.6

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ10 00:59.64.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΚΡ9 00:54.62.1

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ9 00:57.44.2

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΚΡ9 01:00.48.3

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189949 ΚΡ9 01:00.94.4

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ9 01:03.23.5

2011ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190307 ΚΡ9 01:03.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ12 00:36.11.1

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ12 00:37.02.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ12 00:38.10.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ12 00:39.43.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ11 00:36.73.1

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ11 00:39.42.2

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ11 00:40.12.3

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180979 ΑΓ11 00:40.93.4

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ11 00:42.52.5

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΑΓ11 00:43.33.6

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 00:45.29.7

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΑΓ11 00:45.51.8

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ11 00:45.55.9

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΑΓ11 00:45.70.10

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ11 00:47.23.11

2009ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191255 ΑΓ11 00:55.23.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΑΓ10 00:42.48.1

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ10 00:43.31.2

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ10 00:45.08.3

2010ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184613 ΑΓ10 00:47.02.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ9 00:46.80.1

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ9 00:49.36.2

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ9 00:55.12.3

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ9 00:57.08.4

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΑΓ9 00:58.94.5

2011ΜΑΓΓΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190037 ΑΓ9 01:01.80.6

2011ΠΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189942 ΑΓ9 01:02.97.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ12 00:36.76.1

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ12 00:38.42.2

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ12 00:41.99.3

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ12 00:42.25.4

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ12 00:42.27.5

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 00:43.13.6

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ12 00:44.90.7

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ12 00:45.10.8

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ12 00:45.17.9

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ12 00:48.19.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ11 00:39.68.1

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ11 00:41.10.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ11 00:41.22.3

2009ΤΖΟΥΜΑ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180899 ΚΡ11 00:41.65.4

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΚΡ11 00:42.37.5

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 00:42.99.6

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ11 00:43.57.7

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ11 00:45.44.8

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ11 00:45.83.9

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 00:46.62.10

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ11 00:47.58.11

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ11 00:49.74.12

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ11 00:51.65.13

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ178191 ΚΡ11 00:51.96.14

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175710 ΚΡ11 00:54.58.15

2009ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191165 ΚΡ11 00:59.05.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ10 00:41.63.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ10 00:42.67.2

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΑ184437 ΚΡ10 00:44.21.3

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ10 00:44.36.4

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ10 00:44.46.5

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ10 00:45.45.6

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ10 00:46.33.7

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ10 00:49.77.8

2010ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ188243 ΚΡ10 00:50.09.9

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184466 ΚΡ10 00:50.44.10

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ10 00:50.58.11

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ187800 ΚΡ10 00:51.12.12

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ10 00:51.26.13

2010ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185349 ΚΡ10 00:52.05.14

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ10 00:57.73.15

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ10 00:58.53.16

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ10 01:00.64.17

2010ΚΑΖΑΝΑ ΑΝΘΗ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190477 ΚΡ10 01:05.85.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ9 00:47.49.1

2011ΝΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ190085 ΚΡ9 00:48.44.2

2011ΣΤΙΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190473 ΚΡ9 00:50.51.3

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ9 00:51.78.4

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ9 00:52.69.5

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΚΡ9 00:52.73.6

2011ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ189967 ΚΡ9 00:53.03.7

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ9 00:54.49.8

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ9 00:54.82.9

2011ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190472 ΚΡ9 00:55.40.10

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189950 ΚΡ9 00:55.68.11

2011ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190053 ΚΡ9 00:55.98.12

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΚΡ9 00:56.95.13

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ9 00:57.17.14

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190040 ΚΡ9 00:57.64.15

2011ΚΟΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΑ190284 ΚΡ9 00:57.99.16

2011ΝΤΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190036 ΚΡ9 00:58.21.17

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ9 00:58.35.18

2011ΑΙΔΙΝΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΒΑ190282 ΚΡ9 00:58.76.19

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΚΡ9 01:00.04.20

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ9 01:00.84.21

2011ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190699 ΚΡ9 01:01.72.22

2011ΛΟΥΡΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190882 ΚΡ9 01:04.24.23

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ9 01:06.22.24

2011ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190446 ΚΡ9 01:07.33.25
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΑΓ12 00:38.86.1

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ12 00:39.01.2

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ12 00:40.45.3

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΑΓ12 00:43.42.4

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ12 00:43.64.5

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ12 00:46.66.6

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ12 00:48.20.7

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ12 00:54.90.8
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ11 00:39.91.1

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ11 00:41.66.2

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ11 00:42.40.3

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ11 00:42.54.4

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ11 00:42.88.5

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ11 00:43.81.6

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΑΓ11 00:44.10.7

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ11 00:44.42.8

2009ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180721 ΑΓ11 00:44.76.9

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΑΓ11 00:45.00.10

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ11 00:45.78.11

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΑΓ11 00:48.45.12

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ188917 ΑΓ11 00:48.91.13

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ11 00:49.35.14

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΒΑ190286 ΑΓ11 00:49.86.15

2009ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190072 ΑΓ11 00:50.37.16

2009ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ187443 ΑΓ11 00:51.22.17

2009ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185045 ΑΓ11 00:51.65.18

2009ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΑΓ11 00:52.50.19

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ184912 ΑΓ11 00:56.21.20

2009ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ192083 ΑΓ11 00:58.42.21

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΑΓ11 01:00.56.22

2009ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ192122 ΑΓ11 01:22.70.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183372 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ10 00:40.83.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ10 00:42.84.2

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185557 ΑΓ10 00:49.06.3

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185190 ΑΓ10 00:50.98.4

2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ186503 ΑΓ10 00:54.09.5

2010ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ186513 ΑΓ10 00:54.41.6

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΑΓ10 00:54.64.7

2010ΜΠΙΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΛΑΡΙΣ188336 ΑΓ10 00:56.08.8

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΑΓ10 00:59.37.9

2010ΠΡΟΥΣΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184463 ΑΓ10 01:02.32.10

2010ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188296 ΑΓ10 01:05.46.11

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ10 01:11.73.12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NΟΧΙΟΥ191116 ΑΓ9 00:44.43.1

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΑΓ9 00:45.07.2

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ9 00:45.82.3

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ9 00:45.93.4

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΑΓ9 00:48.54.5

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΑΓ9 00:51.19.6

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ9 00:52.30.7

2011ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190044 ΑΓ9 00:52.92.8

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189281 ΑΓ9 00:52.96.9

2011ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190308 ΑΓ9 00:54.35.10

2011ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ190939 ΑΓ9 00:54.36.11

2011ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑ ΝΟΒΑ190281 ΑΓ9 00:55.33.12

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ9 00:57.81.13

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΑΓ9 00:58.54.14

2011ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ191046 ΑΓ9 00:59.56.15

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ9 00:59.87.16

2011ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189962 ΑΓ9 01:00.63.17

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ9 01:00.88.18

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ9 01:06.21.19

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ192123 ΑΓ9 01:08.10.20

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ9 01:08.64.21

2011ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191986 ΑΓ9 01:14.75.22

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191985 ΑΓ9 01:18.05.23

2011ΛΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191787 ΑΓ9 01:20.10.24
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ12 01:36.60.1

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ12 01:40.84.2

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ12 01:41.72.3

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ174646 ΚΡ12 01:42.49.4

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 01:46.06.5

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176639 ΚΡ12 01:49.98.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176638 ΚΡ12 01:54.81.7
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ11 01:37.27.1

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ11 01:38.67.2

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 01:41.55.3

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ11 01:47.29.4

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ11 01:49.35.5

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ11 01:52.54.6

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ11 01:53.32.7
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ10 01:43.39.1

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185376 ΚΡ10 01:44.32.2

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΚΡ10 01:45.06.3

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΚΡ10 01:48.79.4

2010ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185044 ΚΡ10 01:49.47.5

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ10 01:49.92.6

2010ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184704 ΚΡ10 01:51.98.7

2010ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184916 ΚΡ10 01:56.86.8

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ10 01:58.60.9

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ10 02:01.64.10

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ10 02:01.72.11

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185351 ΚΡ10 02:03.57.12

2010ΝΤΑΙΛΑΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΕΑΝΑΒ191256 ΚΡ10 02:08.68.13

2010ΓΙΔΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190698 ΚΡ10 02:09.03.14
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ12 01:32.00.1

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΑΓ12 01:32.22.2

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ12 01:32.55.3

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ12 01:37.29.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ12 01:39.79.5

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΑΓ12 01:43.95.6

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΑΓ12 01:44.56.7

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ12 01:49.79.8

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ12 01:52.45.9

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ12 01:56.81.10

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ12 02:17.54.11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΑΓ11 01:36.77.1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΑΓ11 01:37.33.2

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ11 01:41.69.3

2009ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180112 ΑΓ11 01:42.99.4

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180894 ΑΓ11 01:50.66.5

2009ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188510 ΑΓ11 01:50.87.6

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ11 01:51.16.7

2009ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183160 ΑΓ11 01:53.80.8

2009ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183027 ΑΓ11 01:55.13.9

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ184912 ΑΓ11 02:10.44.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179862 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184860 ΑΓ10 01:47.86.1

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ10 01:51.23.2

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ10 01:53.25.3

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184872 ΑΓ10 01:57.71.4

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ10 01:58.57.5

2010ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188298 ΑΓ10 02:00.24.6

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡ ΟΦΑ ΜΑΓΝ186375 ΑΓ10 02:00.24
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ12 01:10.94.1

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 01:12.63.2

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ12 01:12.88.3

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ12 01:13.75.4

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ12 01:18.14.5

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 01:19.28.6

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 01:20.50.7

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ12 01:21.51.8

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ12 01:23.26.9

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170431 ΚΡ12 01:23.37.10

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ12 01:23.54.11

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ12 01:24.63.12

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ12 01:25.38.13

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ176623 ΚΡ12 01:25.48.14

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ12 01:25.77.15

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176638 ΚΡ12 01:26.76.16

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ12 01:29.47.17

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ12 01:30.69.18

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ12 01:36.61.19

2008ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190073 ΚΡ12 01:36.79.20

2008ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185019 ΚΡ12 01:37.94.21

2008ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΒΑ169914 ΚΡ12 01:41.09.22
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΚΡ11 01:13.84.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 01:19.65.2

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180932 ΚΡ11 01:21.23.3

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ11 01:21.37.4

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ11 01:24.49.5

2009ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180892 ΚΡ11 01:25.73.6

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ11 01:25.94.7

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 01:26.08.8

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ11 01:26.49.9

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ11 01:27.05.10

2009ΤΖΟΥΜΑ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180899 ΚΡ11 01:29.85.11

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ11 01:31.25.12

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ180931 ΚΡ11 01:32.72.13

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 01:33.72.14

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ11 01:40.55.15

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ11 01:40.71.16
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ10 01:22.02.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ10 01:23.34.2

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ10 01:27.54.3

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ10 01:28.53.4

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ10 01:34.35.5

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ10 01:36.67.6

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ10 01:37.29.7

2010ΤΖΑΕΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ187913 ΚΡ10 01:41.80.8

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΚΡ10 01:44.71.9

2010ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ10 01:57.88.10

2010ΧΡΟΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ188697 ΚΡ10 02:03.20.11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ9 01:31.38.1

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΚΡ9 01:41.63.2

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189948 ΚΡ9 01:45.80.3

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190309 ΚΡ9 01:48.59.4

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΚΡ9 01:52.78.5

2011ΖΑΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ190285 ΚΡ9 01:53.88.6

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ9 01:56.74.7

2011ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190306 ΚΡ9 01:58.03.8
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ12 01:10.60.1

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΑΓ12 01:10.74.2

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ12 01:11.33.3

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ12 01:13.95.4

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 01:16.97.5

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΑΓ12 01:17.32.6

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΑΓ12 01:17.84.7

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ12 01:19.62.8

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ12 01:20.46.9

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ12 01:21.15.10

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΑΓ12 01:21.64.11

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ12 01:23.04.12

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ12 01:23.16.13

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174644 ΑΓ12 01:23.82.14

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΑΓ12 01:25.88.15

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ12 01:26.98.16

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ12 01:29.19.17

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ12 01:29.85.18

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177103 ΑΓ12 01:36.00.19

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΑΓ12 01:52.29.20

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ12 01:55.70.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΑΓ12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΑΓ11 01:20.53.1

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ11 01:21.78.2

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ11 01:22.58.3

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ11 01:23.27.4

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ11 01:23.94.5

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ11 01:24.28.6

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ11 01:25.70.7

2009ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180721 ΑΓ11 01:26.91.8

2009ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174933 ΑΓ11 01:31.73.9

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ11 01:33.51.10

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ11 01:33.68.11

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ11 01:33.72.12

2009ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183027 ΑΓ11 01:34.43.13

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ11 01:34.55.14

2009ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ187443 ΑΓ11 01:36.43.15

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΒΑ190286 ΑΓ11 01:37.66.16

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ11 01:40.33.17

2009ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191255 ΑΓ11 01:43.74.18

2009ΓΙΑΝΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΑ192081 ΑΓ11 01:47.30.19

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΑΓ11 02:23.56.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183372 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ10 01:19.27.1

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176626 ΑΓ10 01:19.89.2

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ10 01:21.44.3

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ10 01:24.70.4

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ10 01:25.22.5

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ10 01:28.88.6

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ10 01:31.33.7

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ10 01:33.73.8

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183463 ΑΓ10 01:36.66.9

2010ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188511 ΑΓ10 01:37.37.10

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185320 ΑΓ10 01:37.47.11

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186505 ΑΓ10 01:39.54.12

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184838 ΑΓ10 01:40.96.13

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185551 ΑΓ10 01:46.02.14

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΕΑΝΑΒ184127 ΑΓ10 01:55.72.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ10
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΑΓ9 01:32.44.1

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ9 01:35.28.2

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ9 01:35.79.3

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ9 01:36.75.4

2011ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ190702 ΑΓ9 01:41.97.5

2011ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ191254 ΑΓ9 01:48.37.6

2011ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190045 ΑΓ9 01:48.48.7

2011ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191309 ΑΓ9 01:49.40.8

2011ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ190871 ΑΓ9 01:55.02.9

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ190732 ΑΓ9 02:18.01.10
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ12 02:43.22.1

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ12 02:59.50.2

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ12 03:03.10.3

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ12 03:12.83.4

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ12 03:17.84.5

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ12 03:23.33.6
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ11 02:53.91.1

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ11 02:57.10.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ11 03:00.18.3

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 03:00.27.4

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΚΡ11 03:21.10.5

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ11 03:23.49.6

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ11 03:27.56.7
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ12 02:55.81.1

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ12 03:00.80.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ12 03:02.06.3

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΑΓ12 03:04.54.4

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ12 03:04.78.5

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ12 03:31.02.6
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ11 03:06.60.1

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ11 03:06.78.2

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180893 ΑΓ11 03:11.65.3

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ11 03:12.11.4

2009ΚΟΦΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180974 ΑΓ11 03:23.65.5

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΑΓ11 03:28.68.6
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΑΓ12 00:30.88.1

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ12 00:31.97.2

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ12 00:32.36.3

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ12 00:32.85.4

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΑΓ12 00:33.33.5

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ12 00:33.34.6

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ12 00:33.83.7

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ12 00:34.45.8

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ12 00:35.75.9

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ12 00:36.03.10

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174644 ΑΓ12 00:38.59.11

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177103 ΑΓ12 00:39.66.12

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ12 00:40.75.13

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΑΓ12 00:47.23.14
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ11 00:32.40.1

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΑΓ11 00:33.32.2

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ11 00:35.23.3

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180979 ΑΓ11 00:35.62.4

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ11 00:36.20.5

2009ΚΟΦΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180974 ΑΓ11 00:36.72.6

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΑΓ11 00:36.82.7

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΑΓ11 00:37.25.8

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ11 00:37.44.9

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180894 ΑΓ11 00:38.02.10

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ11 00:38.31.11

2009ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174933 ΑΓ11 00:38.97.12

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ11 00:40.24.13

2009ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188510 ΑΓ11 00:41.35.14

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ11 00:41.93.15

2009ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΑΓ11 00:42.00.16

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΒΑ190286 ΑΓ11 00:42.42.17

2009ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190072 ΑΓ11 00:42.97.18

2009ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185045 ΑΓ11 00:43.21.19

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ11 00:43.49.20

2009ΓΙΑΝΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΑ192081 ΑΓ11 00:45.71.21

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΑΓ11 00:53.86.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179862 ΑΓ11

2009ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183372 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ10 00:38.53.1

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ10 00:39.36.2

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184838 ΑΓ10 00:40.03.3

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185551 ΑΓ10 00:41.81.4

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185320 ΑΓ10 00:42.15.5

2010ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ186513 ΑΓ10 00:42.42.6

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185190 ΑΓ10 00:43.36.7

2010ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188511 ΑΓ10 00:43.64.8

2010ΠΡΟΥΣΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184463 ΑΓ10 00:47.35.9

2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ186503 ΑΓ10 00:47.86.10

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΑΓ10 00:51.99.11

2010ΜΠΙΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΛΑΡΙΣ188336 ΑΓ10 00:52.60.12

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ10 00:56.66.13

2010ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188296 ΑΓ10 00:59.43.14
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ9 00:38.57.1

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΑΓ9 00:38.84.2

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΑΓ9 00:39.72.3

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ9 00:40.63.4

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ9 00:40.98.5

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ9 00:42.00.6

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189281 ΑΓ9 00:42.61.7

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ9 00:43.32.8

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΑΓ9 00:43.51.9

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189650 ΑΓ9 00:44.26.10

2011ΜΑΓΓΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190037 ΑΓ9 00:44.72.11

2011ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ191254 ΑΓ9 00:45.30.12

2011ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ190871 ΑΓ9 00:46.29.13

2011ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190044 ΑΓ9 00:46.42.14

2011ΠΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189942 ΑΓ9 00:46.54.15

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΑΓ9 00:47.96.16

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΑΓ9 00:48.94.17

2011ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ191046 ΑΓ9 00:48.96.18

2011ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ190939 ΑΓ9 00:54.19.19

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ9 00:55.53.20

2011ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ190732 ΑΓ9 00:55.61.21

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ192123 ΑΓ9 00:56.81.22

2011ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191986 ΑΓ9 00:57.53.23

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ9 01:04.15.24

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ9 01:11.68.25
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ12 00:31.71.1

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ12 00:35.13.2

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ174646 ΚΡ12 00:35.40.3

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ12 00:35.79.4

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΒΑ169913 ΚΡ12 00:36.29.5

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ12 00:36.30.6

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ12 00:37.27.7

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ176623 ΚΡ12 00:37.75.8

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΚΡ12 00:38.61.9

2008ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185019 ΚΡ12 00:41.14.10

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ12 00:43.41.11

2008ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΒΑ169914 ΚΡ12 00:44.91.12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΚΡ11 00:33.55.1

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ11 00:35.78.2

2009ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180892 ΚΡ11 00:37.16.3

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ11 00:39.62.4

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175710 ΚΡ11 00:39.78.5

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ180931 ΚΡ11 00:39.82.6

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΚΡ11 00:39.85.7

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ11 00:41.07.8

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180934 ΚΡ11 00:43.43.9

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ178191 ΚΡ11 00:43.88.10

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ11 00:44.93.11

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ11 00:45.02.12

2009ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191165 ΚΡ11 00:48.82.13
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ186342 ΚΡ10 00:35.95.1

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ10 00:38.69.2

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΑ184437 ΚΡ10 00:38.97.3

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ10 00:39.25.4

2010ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΒΑ181711 ΚΡ10 00:40.53.5

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184466 ΚΡ10 00:40.92.6

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ10 00:41.04.7

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ10 00:42.31.8

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ10 00:42.96.9

2010ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185349 ΚΡ10 00:44.03.10

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ10 00:44.87.11

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ10 00:44.98.12

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185351 ΚΡ10 00:45.69.13

2010ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ188243 ΚΡ10 00:46.34.14

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΚΡ10 00:46.78.15

2010ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ10 00:50.60.16

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ10 00:53.81.17

2010ΚΑΖΑΝΑ ΑΝΘΗ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190477 ΚΡ10 01:02.59.18
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ189649 ΚΡ9 00:41.22.1

2011ΣΤΙΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190473 ΚΡ9 00:41.94.2

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ9 00:42.66.3

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΚΡ9 00:43.17.4

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΚΡ9 00:43.88.5

2011ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ177289 ΚΡ9 00:45.32.6

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189949 ΚΡ9 00:45.38.7

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ9 00:45.40.8

2011ΝΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ190085 ΚΡ9 00:46.13.9

2011ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ189967 ΚΡ9 00:46.38.10

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΚΡ9 00:48.23.11

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190309 ΚΡ9 00:48.34.12

2011ΖΑΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ190285 ΚΡ9 00:49.33.13

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ9 00:49.54.14

2011ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190307 ΚΡ9 00:50.24.15

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189950 ΚΡ9 00:51.27.16

2011ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190306 ΚΡ9 00:51.49.17

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΚΡ9 00:52.02.18

2011ΝΤΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190036 ΚΡ9 00:52.87.19

2011ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190699 ΚΡ9 00:56.87.20

2011ΛΟΥΡΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190882 ΚΡ9 00:58.87.21

2011ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190446 ΚΡ9 00:59.35.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΛΑΜ190731 ΚΡ9
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ12 00:42.49.1

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ12 00:44.62.2

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ12 00:44.65.3

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ12 00:46.52.4

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΑΓ12 00:47.41.5

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ12 00:49.18.6

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177103 ΑΓ12 01:05.91.7
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΑΓ11 00:44.37.1

2009ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180112 ΑΓ11 00:44.73.2

2009ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174933 ΑΓ11 00:49.81.3

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΑΓ11 00:49.91.4

2009ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183027 ΑΓ11 00:52.09.5

2009ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ188510 ΑΓ11 00:53.39.6

2009ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183160 ΑΓ11 00:53.74.7

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ11 00:53.98.8

2009ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190072 ΑΓ11 00:56.37.9

2009ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191255 ΑΓ11 01:01.61.10

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ11 01:02.96.11

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ11 01:09.41.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ192083 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184860 ΑΓ10 00:48.34.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ10 00:49.35.2

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ10 00:49.55.3

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ10 00:50.55.4

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ10 00:51.41.5

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ10 00:51.68.6

2010ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188298 ΑΓ10 00:54.64.7

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186505 ΑΓ10 00:54.77.8

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184872 ΑΓ10 00:55.20.9

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ10 00:58.95.10

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΑΓ10 01:00.28.11

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΕΑΝΑΒ184127 ΑΓ10 01:02.62.12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ9 00:54.94.1

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ9 00:55.43.2

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ9 00:55.88.3

2011ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189962 ΑΓ9 00:58.23.4

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ9 00:59.72.5

2011ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190045 ΑΓ9 01:02.08.6

2011ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ190702 ΑΓ9 01:02.10.7

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΑΓ9 01:02.90.8

2011ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190308 ΑΓ9 01:07.00.9

2011ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191309 ΑΓ9 01:08.38.10

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ9 01:13.53.11

2011ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑ ΝΟΒΑ190281 ΑΓ9 01:13.83.12

2011ΛΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191787 ΑΓ9 01:27.89.13

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191985 ΑΓ9 01:36.89.14
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ12 00:39.20.1

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ12 00:44.39.2

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 00:47.88.3

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176638 ΚΡ12 00:50.01.4

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176639 ΚΡ12 00:51.52.5

2008ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190073 ΚΡ12 00:55.15.6
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ11 00:41.60.1

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ11 00:45.67.2

2009ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180892 ΚΡ11 00:47.86.3

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ11 00:53.67.4

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ178191 ΚΡ11 00:55.21.5
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΚΡ10 00:46.25.1

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ10 00:47.01.2

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185376 ΚΡ10 00:47.42.3

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΚΡ10 00:49.56.4

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ10 00:49.80.5

2010ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185044 ΚΡ10 00:50.84.6

2010ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184916 ΚΡ10 00:52.41.7

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ10 00:54.81.8

2010ΤΖΑΕΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ187913 ΚΡ10 00:55.43.9

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ10 00:58.61.10

2010ΓΙΔΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190698 ΚΡ10 00:58.89.11

2010ΝΤΑΙΛΑΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΕΑΝΑΒ191256 ΚΡ10 00:59.75.12

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ10 00:59.99.13

2010ΤΡΕΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΑ180296 ΚΡ10 01:01.12.14

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ10 01:10.90.15

2010ΧΡΟΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ188697 ΚΡ10 01:15.29.16
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ9 00:53.83.1

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ9 00:57.93.2

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ9 00:58.74.3

2011ΑΙΔΙΝΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΒΑ190282 ΚΡ9 00:59.17.4

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ190040 ΚΡ9 00:59.21.5

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΚΡ9 01:01.94.6

2011ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190053 ΚΡ9 01:02.20.7

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189948 ΚΡ9 01:03.42.8

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ9 01:03.76.9

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΚΡ9 01:03.98.10

2011ΚΟΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΑ190284 ΚΡ9 01:05.83.11

2011ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190472 ΚΡ9 01:07.74.12

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ9 01:09.07.13

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΚΡ9 01:09.76.14

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ9 01:16.64.15
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΑΓ12 01:24.57.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ12 01:27.92.2

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ12 01:30.53.3

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΑΓ12 01:30.80.4

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ12 01:32.43.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ11 01:28.28.1

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ11 01:29.68.2

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ11 01:29.79.3

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ11 01:32.23.4

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΑΓ11 01:32.59.5

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ11 01:42.88.6

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ11 01:47.95.7

2009ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ187443 ΑΓ11 01:51.76.8

2009ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ185045 ΑΓ11 01:56.00.9

2009ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΑΓ11 01:57.06.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179862 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ10 01:31.37.1

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ10 01:46.78.2

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183463 ΑΓ10 01:47.56.3

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185557 ΑΓ10 01:55.30.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 01:20.91.1

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ12 01:23.40.2

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ12 01:30.30.3

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 01:31.10.4

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ12 01:31.45.5

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ12 01:37.15.6

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ12 01:38.41.7

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ12 01:38.47.8

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΒΑ169913 ΚΡ12 01:40.33.9

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ12 01:40.45.10

2008ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185019 ΚΡ12 01:56.10.11

2008ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΒΑ169914 ΚΡ12 01:59.47.12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ11 01:20.50.1

2009ΤΖΟΥΜΑ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180899 ΚΡ11 01:29.91.2

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ180932 ΚΡ11 01:37.78.3

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ11 01:44.88.4

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ11 01:47.21.5

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ11 01:55.29.6
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ10 01:32.59.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ10 01:35.58.2

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ10 01:36.48.3

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ10 01:38.83.4

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ10 01:39.83.5

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ10 01:50.09.6

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184121 ΚΡ10 01:52.51.7

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ187800 ΚΡ10 01:55.89.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ12 01:25.63.1

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 01:31.76.2

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΑΓ12 01:33.20.3

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ12 01:36.71.4

2008ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174644 ΑΓ12 01:46.62.5
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 80
Κυρ  05.01.2020  12:13



10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ11 01:39.75.1

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ11 01:45.95.2

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΑΓ11 01:51.27.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ12 01:23.63.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ12 01:30.73.2

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ173462 ΚΡ12 01:30.80.3
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 01:23.23.1

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ180931 ΚΡ11 02:05.19.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ186582 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ12 02:59.97.1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ12 03:01.20.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ12 03:02.42.3

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ12 03:07.87.4

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ12 03:12.67.5

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΑΓ12 03:13.42.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΑΓ12 03:14.95.7

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΑΓ12 03:16.98.8

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ12 03:32.80.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ12
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΑΓ11 03:11.86.1

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ11 03:14.32.2

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180893 ΑΓ11 03:22.65.3

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ11 03:34.16.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΑΓ11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ10 03:34.12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ12 02:49.03.1

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ12 03:04.25.2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ12 03:07.51.3

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ12 03:07.95.4

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ12 03:15.41.5

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 03:16.21.6

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170431 ΚΡ12 03:19.07.7

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ12 03:30.71.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ11 02:58.17.1

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 03:03.72.2

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ11 03:08.07.3

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 03:17.69.4

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ11 03:17.83.5

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179847 ΚΡ11 03:25.15.6

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ11 03:25.47.7

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ11 03:41.44.8

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 03:43.68.9

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ11 03:50.84.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ10 03:14.31.1

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ10 03:19.45.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ10 03:20.79.3

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ10 03:26.70.4

2010ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184704 ΚΡ10 03:37.44.5

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ10 03:49.89.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΑΓ12 02:42.62.1

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ12 02:42.84.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ12 02:43.38.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ12 02:47.95.4

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΑΓ12 02:48.26.5

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΑΓ12 02:55.17.6

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ12 02:58.56.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ12 03:03.40.8

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ12 03:03.91.9

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ12 03:26.48.10

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΑΓ12 03:55.88.11
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ11 02:48.34.1

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ11 02:51.10.2

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΑΓ11 02:51.77.3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ11 02:52.54.4

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΑΓ11 02:53.43.5

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 02:57.92.6

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΑΓ11 02:58.00.7

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ11 02:58.16.8

2009ΚΟΦΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180974 ΑΓ11 02:59.69.9

2009ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180721 ΑΓ11 03:01.01.10

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ11 03:05.47.11

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ11 03:08.94.12

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΑΓ11 03:18.48.13

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ11 03:36.65.14

2009ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183160 ΑΓ11 03:39.69.15
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ10 02:53.82.1

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176626 ΑΓ10 02:54.11.2

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ10 02:59.27.3

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΑΓ10 03:08.72.4

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ10 03:10.90.5

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ10 03:26.44.6

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡ ΟΦΑ ΜΑΓΝ186375 ΑΓ10 03:32.92.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 80
Κυρ  05.01.2020  12:13



10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 02:35.29.1

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ12 02:42.30.2

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ12 02:50.98.3

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ12 02:51.51.4

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170431 ΚΡ12 02:55.22.5

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ12 02:55.66.6

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ174646 ΚΡ12 02:56.71.7

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 02:59.30.8

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ12 02:59.76.9

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΚΡ12 03:00.37.10

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 03:06.91.11

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ12 03:24.65.12
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 80
Κυρ  05.01.2020  12:13



10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ11 02:45.87.1

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 02:52.15.2

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ11 02:56.45.3

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ11 02:56.59.4

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 03:03.16.5

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ11 03:04.60.6

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ11 03:10.76.7

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ11 03:16.20.8
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10α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 05 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ10 02:56.06.1

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ10 03:07.02.2

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ10 03:14.95.3

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ10 03:28.49.4
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